quietam et liberam cum omnibus libertatibus et consuetudinibus

liberis, et communis in bosco et piano, in wastis, weyvis cum
husbote, et heybote, et in piscariis, et in omnibus aliis aysiamentis,

et liberis consuetudinibus, cum sok et saca et tol et tac, cum igne

et aqua et pungno et infongkenethef, et omni libertate secundum
consuetudinem nostri manerii de Brewode assensu capituli Con-

ventrensis et Lichfeldensis, ut earn de Ecclesia et capitulo teneat,

cum eadem libertate cum qu& manerium nostrum de Brewode
tenemus, Eeddendo inde singulis annis quatuor solidos ad luminare

capitalis altaris Ecclesise de Lychfeld ad festum Sancti Michaelis,

nos vero et successores nostri prefato Badulpho dapifero nostro et

1 In another grant, copied by Huntbach, by the Bishop Walter, of the same
lands, to Ralph de Harborne, these assarts are styled, " assartum quod Edrich

lloculf fecit, et illud assartura quod Edrich Bavell fecit." The witnesses to the

second grant are, Abbate Willehno de Rademora, Abbate Hengeno de Buldewes,

Eieardo Archidiacono Conventrense, Bogero Archidiacono Salop, Odone
Thesaurario Lycbefcld, Huberto de Handeshacra, Henrico dc Pipa.
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heredibus suis vel assignatis suis, totam predictam terram cum
omnibus suis pertinentiis et libertatibus prenominatis, contra omnes
mortales pro predicto servitio warantizabimus, acquietabimus, et

in perpetuum defendemus, si quis liujus donationis ausu temerario

autoritatem obviare aut fatigare presumpserit, autoritate Archie-

j)iscopi nostri Thomae totius Anglise primati, et nostri capituli

Conventrensis et Lichfeldensis anatema sit. Testibus, Eicardo

Archidiacono Coventr : Eogero Archidiacono Salop, Frongero

Archidiacono de Derebi, Helia Archidiacono de Stafford, Eoberto

Archidiacono Cestrise. Testibus, Abbate Willelmo de Eademora,

Abbate Hengeno de Bundewes, Abbate Willelmo de Lileshulle.

Testibus, Magistro Eicardo de Sallau, Magistro Zacharia, Odone

Thesaurario, Magistro Eoberto de Leicestria, Thoma canonico,

Willelmo Dorebeth Canonico, Eoberto Sacerdote de Brewode.

Testibus, Willelmo filio Mgelli, Galfrido Marmiun, Eabel Dure-

dent, Eoberto filio Noel, Eoberto filio Galfridi et Helia fratre

ejus, Eoberto proposito, Thoma filio ejus, Huberto de Handesacra,

Henrico de Pipa, Eoberto filio Tedrici, Eadulpho de Engleton, et

multis aliis clericis et laicis. Valete.

The late Rev. R. W. Eyton sent me the following information respecting

the date of this deed, which in my notes on the "Liber Niger" I had set